
Zarządzenie Nr 230/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 30 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 128   ust 1 pkt 2, ust 2 pkt 1  
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, poz.148 z 
późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.816 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 41.606.029,22 zł. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.816 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 47.986.483 zł. 
 

§ 3 
 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 230/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 30 grudnia 2005r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 6 017 091,00 0,00 2 816,00 6 019 907,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 600,00 0,00 2 816,00 34 416,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 2010 niektóre świadczenia rodzinne 31 600,00 0,00 2 816,00 34 416,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 Razem 41 603 213,22 0,00 2 816,00 41 606 029,22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 230/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 30 grudnia 2005r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 3 446 612,23 -22 764,98 28 977,23 3 452 824,48 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 135 500,00 -2 620,00 5 620,00 138 500,00 
 powiatu) 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00 0,00 5 620,00 117 620,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -2 100,00 0,00 14 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -520,00 0,00 6 380,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 058 887,23 -20 144,98 23 357,23 3 062 099,48 
 powiatu) 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 2 500,00 -2 000,00 0,00 500,00 
 wynagrodzeń (bez nagród) 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 670,00 -7 000,00 0,00 316 670,00 
 4260 Zakup energii 86 793,25 0,00 1 300,00 88 093,25 
 4270 Zakup usług remontowych 98 867,00 -11 000,00 0,00 87 867,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 246 768,23 0,00 22 057,23 268 825,46 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 52 939,00 -144,98 0,00 52 794,02 
 socjalnych 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 125 433,25 -362,80 362,80 125 433,25 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75101 oraz sądownictwa 3 693,00 -0,40 0,40 3 693,00 
 Urzędu naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,00 0,00 0,40 531,40 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 76,00 -0,40 0,00 75,60 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 73 790,25 -106,20 106,20 73 790,25 
 Polskiej 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 504,78 -0,02 0,00 1 504,76 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 778,56 -106,18 0,00 11 672,38 
 4300 Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 106,20 556,20 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 47 950,00 -256,20 256,20 47 950,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 772,05 0,00 256,20 11 028,25 
 4300 Zakup usług pozostałych 780,70 -256,20 0,00 524,50 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 345 000,00 -2 129,00 3 929,00 346 800,00 
 przeciwpożarowa 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 76 000,00 -19,00 1 719,00 77 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 650,00 0,00 19,00 18 669,00 
 4260 Zakup energii 21 400,00 0,00 1 400,00 22 800,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 870,00 0,00 300,00 8 170,00 
 4430 Różne opłaty i składki 11 350,00 -19,00 0,00 11 331,00 
 75416 Straż Miejska 250 000,00 -2 110,00 2 210,00 250 100,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 0,00 1 800,00 166 800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 300,00 0,00 18 700,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -810,00 0,00 1 190,00 
 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 410,00 4 410,00 
 756 Dochody od osób prawnych, od osób 117 100,51 -2 000,00 2 200,00 117 300,51 
 fizycznych i od innych jednostek 

 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 756 zmianą -2 000,00 2 200,00 zmianach 
 117 100,51 117 300,51 
 nieposiadających osobowości prawnej 
 oraz wydatki związane z ich poborem 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 117 100,51 -2 000,00 2 200,00 117 300,51 
 należności budżetowych 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 81 000,00 0,00 2 200,00 83 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 0,00 23 000,00 
 758 Różne rozliczenia 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
 4810 Rezerwy 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
 801 Oświata i wychowanie 14 931 129,98 -54 402,00 54 676,00 14 931 403,98 
 80101 Szkoły podstawowe 7 659 615,60 -25 920,00 25 634,00 7 659 329,60 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 85 950,00 -1 650,00 0,00 84 300,00 
 wynagrodzeń (bez nagród) 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929 091,00 -6 450,00 0,00 922 641,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 585,00 0,00 15 240,00 281 825,00 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
 i książek 
 4260 Zakup energii 246 042,00 -13 650,95 0,00 232 391,05 
 4270 Zakup usług remontowych 371 522,60 -3 020,00 0,00 368 502,60 
 4300 Zakup usług pozostałych 168 012,00 0,00 9 644,00 177 656,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 973,00 0,00 500,00 2 473,00 
 4430 Różne opłaty i składki 11 932,00 0,00 250,00 12 182,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 375 851,00 -149,05 0,00 375 701,95 
 socjalnych 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 368 303,00 -590,00 450,00 368 163,00 
 podstawowych 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 6 740,00 -140,00 0,00 6 600,00 
 wynagrodzeń (bez nagród) 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 945,00 -450,00 0,00 47 495,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 6 308,00 0,00 450,00 6 758,00 
 80104 Przedszkola 2 412 978,38 -10 835,00 10 835,00 2 412 978,38 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 821,00 0,00 10 720,00 46 541,00 
 4260 Zakup energii 198 065,00 -8 000,00 0,00 190 065,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 71 764,00 -2 835,00 0,00 68 929,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 115,00 915,00 
 80110 Gimnazja 4 165 431,00 -16 927,00 16 927,00 4 165 431,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 32 050,00 -3 868,00 0,00 28 182,00 
 wynagrodzeń (bez nagród) 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 527,00 -7 573,00 0,00 511 954,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 76 244,00 -3 618,00 0,00 72 626,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 914,00 0,00 11 000,00 99 914,00 
 4260 Zakup energii 41 272,00 -1 467,00 0,00 39 805,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2 407,00 -401,00 0,00 2 006,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 71 574,00 0,00 4 589,56 76 163,56 
 4410 Podróże służbowe krajowe 5 150,00 0,00 7,00 5 157,00 
 4430 Różne opłaty i składki 2 215,00 0,00 1 223,00 3 438,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 172 669,00 0,00 107,44 172 776,44 
 socjalnych 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 249 320,00 -130,00 130,00 249 320,00 

 Strona: 2 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 249 320,00 -130,00 130,00 249 320,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -110,00 0,00 3 390,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 595,00 -20,00 0,00 575,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 245 225,00 0,00 130,00 245 355,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 206,00 0,00 700,00 36 906,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 206,00 0,00 700,00 36 906,00 
 851 Ochrona zdrowia 805 040,00 -3 289,00 3 289,00 805 040,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 500,00 -3 289,00 3 289,00 398 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 700,00 -450,00 0,00 29 250,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -780,00 0,00 2 220,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 0,00 3 289,00 37 789,00 
 4260 Zakup energii 8 000,00 -1 500,00 0,00 6 500,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -559,00 0,00 741,00 
 852 Pomoc społeczna 8 242 901,00 -4 362,00 7 178,00 8 245 717,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 647,00 0,00 2 816,00 34 463,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 4130 niektóre świadczenia rodzinne 31 647,00 0,00 2 816,00 34 463,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 837 663,00 -3 862,00 3 862,00 837 663,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 789,00 0,00 258,00 23 047,00 
 4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -1 129,00 0,00 10 871,00 
 4260 Zakup energii 15 570,00 -2 200,00 0,00 13 370,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 38 914,00 0,00 3 604,00 42 518,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -275,00 0,00 725,00 
 4580 Pozostałe odsetki 911,00 -258,00 0,00 653,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 415 000,00 -500,00 500,00 415 000,00 
 opiekuńcze 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 -500,00 0,00 13 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 0,00 500,00 13 900,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 718 599,00 0,00 213,75 718 812,75 
 85401 Świetlice szkolne 546 973,00 0,00 213,75 547 186,75 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 24 266,00 0,00 213,75 24 479,75 
 socjalnych 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 8 599 904,46 -10 000,00 10 000,00 8 599 904,46 
 środowiska 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 173 500,00 0,00 10 000,00 183 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 173 500,00 0,00 10 000,00 183 500,00 
 90095 Pozostała działalność 620 963,00 -10 000,00 0,00 610 963,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 440 963,00 -10 000,00 0,00 430 963,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 311 052,20 -1 400,00 12 700,00 2 322 352,20 
 narodowego 
 92195 Pozostała działalność 265 000,00 -1 400,00 12 700,00 276 300,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 1 500,00 25 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 234 950,00 0,00 11 200,00 246 150,00 
 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 400,00 0,00 1 600,00 

 Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 

 Razem 47 983 667,00 -120 709,78 123 525,78 47 986 483,00 



  

 

 


